РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23 декабря  2013  года                       № 38                   х.Объединенный

О протесте Прокуратуры Егорлыкского района

от  16.12.2013г за № 1257/н-10 на решение

Собрания депутатов Объединенного сельского

 поселения от 31.10.2011 года №93

       Рассмотрев   протест   Прокуратуры  Егорлыкского   района  от 16.12.2013г за № 1257/н-10 на решение Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 31.10.2011 года №93 «Об утверждении «Перечня мест, нахождение в которых  может причинить вред  здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию и общественных мест, в которых в ночное    время  не   допускается    нахождение   детей  без     сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участие детей на территории Объединенного сельского поселения»  и руководствуясь  пунктом 3, части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение», Собрание депутатов Объединенного сельского поселения

                                                                                              р е ш и л о:

 1. Протест Прокуратуры Егорлыкского района удовлетворить.

2. Администрации Объединенного сельского поселения разработать проект решения « О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 31.10.2011 года №93 «Об утверждении «Перечня мест,  нахождение в которых  может причинить вред  здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участие детей на территории Объединенного сельского поселения» с целью приведения его в соответствие с Областным законодательством .

2.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Объединенного сельского поселения               Ю.А.Липчанский